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U skladu sa članom 48 Pravila studiranja za treći ciklus sačinjava se
ZAPISNIK 
o odbrani doktorske disertacije kandidata/kandidatkinje 
     
(Ime i prezime doktoranda/doktorandice)

koji je na dan, dd/mm/gggg
branio/la doktorsku disertaciju pod naslovom
	Naslov doktorske disertacije
	Jezik pisanja rada
	     

	
	Bosanski/Hrvatski/Srpski
	     

	
	Engleski
	     


a izrađen pod mentorstvom
	1.1. Mentor/Mentori

	Titula, ime i prezime
	Institucija, država

	     
	     

	     
	     

	1.2. Komentor

	Titula, ime i prezime
	Institucija, država

	     
	     

	1.3 Komisija Univerziteta 

	Titula, ime i prezime
	Institucija, država
	Potpis

	1.      
	     
	     

	2.      
	     
	     

	3.      
	     
	     

	4.      
	     
	     

	5.      
	     
	     

	1.4. Sjednica nadležnog tijela u okviru koje je imenovana Komisija

	     



	TOK ODBRANE DOKTORSKE DISERTACIJE 

	2.1. Predsjednik Komisije iznosi podatke o doktorandu/doktorandici i izvode iz biografije:

	     

	2.2. Predsjednik Komisije iznosi kratak izvod iz ocjene doktorske disertacije: 

	     

	2.3 Doktorand/doktorandica izlaže svoj rad (kraći uvod, materijal i metode, glavne rezultate i zaključke do kojih je došao/la) 

	Izlaganje je trajalo       minuta.

	2.4 Pitanja Komisije Univerziteta 

	Predsjednik Komisije

	     

	2.    član Komisije

	     

	član Komisije

	     

	4. član Komisije 

	     

	5. član Komisije

	     

	2.5 Pitanja prisutnih 

	Ime i prezime
	Pitanje

	     
	     

	     
	     

	     
	     

	Predsjednik Komisije proglašava odbranu doktorske disertacije završenom i predlaže kratku pauzu radi vijećanja Komisije.



	Zapisničar (titula, ime i prezime)
	Potpis:

	     
	

	U Sarajevu, dd/mm/gggg




Nakon provedenog postupka odbrane doktorske disertacije i vijećanja Komisije, predsjednik Komisije saopštava odluku Komisije:
Komisija za odbranu doktorske disertacije kandidata/kandidatkinje pod naslovom: 
     
nakon provedene procedure javne odbrane odbrane donijela je jednoglasno/većinom glasova (podvući)
O D L U K U
da je
     
(Ime i prezime doktoranda/doktorandice)
obranio/la doktorsku disertaciju i time ispunio/la zakonske uslove za sticanje akademskog stepena doktora nauka.

Komisija  predlaže rektoru Univerziteta u Sarajevu da
     
(Ime i prezime doktoranda/doktorandice)
promovira u najviše akademsko zvanje
DOKTOR/DOKTORICA nauke/umjetnosti
Iz naučnog/umjetničkog područja      ,
Naučnog/umjetničkog  polja      ,
Naučne/umjetničke grane      .
(upisati granu ako se doktorski studij izvodi u grani)

	Komisija Univerziteta 

	Titula, ime i prezime
	Institucija, država
	Potpis

	1.      
	     
	     

	2.      
	     
	     

	3.      
	     
	     

	4.      
	     
	     

	5.      
	     
	     

	
U Sarajevu,  dd/mm/gggg

M.P.                                                                                                                               





 (Primjerak Odluke kada doktorand/doktorandica nije obranio/la doktorsku disertaciju)


Komisija za odbranu doktorske disertacije kandidata/kandidatkinje pod naslovom: 
     
nakon provedene procedure javne odbrane donijela je jednoglasno/većinom glasova (podvući)
O D L U K U
da
     
(Ime i prezime doktoranda/doktorandice)
nije obranio/la doktorsku disertaciju.

	Komisija Univerziteta 

	Titula, ime i prezime
	Institucija, država
	Potpis

	1.      
	     
	     

	2.      
	     
	     

	3.      
	     
	     

	4.      
	     
	     

	5.      
	     
	     

	
U Sarajevu,  dd/mm/gggg

M.P.                                                                                                                               
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